

Guldhammer Origin ApS

CVR-nr.: 40221271

Gammel Munkegade 6E
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2022

Anne Guldhammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Guldhammer Origin ApS
Gammel Munkegade 6E
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40221271
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde bygherrerådgivning og arkitektudlister relateret til byggeprojekter og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør 1.603.076 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.612.927	750.687
Personaleomkostninger		-1.529.319	-791.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.279	-9.711
Resultat af ordinær primær drift		2.072.329	-50.797
Øvrige finansielle omkostninger		-12.662	-2.431
Ordinært resultat før skat		2.059.667	-53.228
Skat af årets resultat		-456.591	0
Årets resultat		1.603.076	-53.228
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	0
Overført resultat		503.076	-53.228
I alt		1.603.076	-53.228

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.076	42.355
Materielle anlægsaktiver i alt		31.076	42.355
Deposita		6.424	4.534
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.424	4.534
Anlægsaktiver i alt		37.500	46.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		871.849	147.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		22.187	14.250
Tilgodehavender i alt		894.036	162.158
Likvide beholdninger		2.080.777	292.600
Omsætningsaktiver i alt		2.974.813	454.758
AKTIVER I ALT		3.012.313	501.647

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		615.469	112.393
Forslag til udbytte		1.100.000	0
Egenkapital i alt		1.765.469	162.393
Hensættelse til udskudt skat		1.065	1.065
Hensatte forpligtelser i alt		1.065	1.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.803	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.670	6.920
Skyldig selskabsskat		420.735	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		744.769	323.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.802	1.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.245.779	338.189
Gældsforpligtelser i alt		1.245.779	338.189
PASSIVER I ALT		3.012.313	501.647

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	2